ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к административному регламенту предоставления государственной услуги по предоставлению и выплате вознаграждения за труд приемных родителей в Архангельской области
	Руководителю

органа опеки и попечительства

	от
	Иванова Ивана Ивановича

	(Ф.И.О. полностью)

	зарегистрированного по адресу:

	г. Архангельск, ул. Тимме, 10

	(адрес)

	почтовый адрес:

	163051, ул. Тимме, 10, Архангельск

	(адрес)

	паспорт: 1234 123456, 02.02.2002

	Отдел УФМС России по Арх. обл. в Вельском р-не

	(номер, серия, выдан, дата выдачи)

	действующего по доверенности от:

	Сидорова Олега Степановича

	(Ф.И.О. полностью)

Заявление

о выплате вознаграждения за труд приемного родителя
Прошу предоставить мне ежемесячное вознаграждение за труд приемного родителя ребенка (детей) _________Петрова Бориса Евгеньевича, 01.04.2007____________________

(фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения)

_____________________________________________________________________________ в соответствии с трехсторонним договором о приемной семье __№3 от 11.04.2010_______.

(реквизиты договора)

Приложение:

	1.
	Копия паспорта

	2.

	3.

	4.

	5.

Прошу перечислять денежные средства:

	№10

	(номер счета в кредитной организации или номер почтового отделения)

	5 апреля
	20
	20
	года

	Иванов

	(подпись)

Обязуюсь не позднее чем в десятидневный срок сообщить о возникновении обстоятельств, влекущих прекращение выплаты денежных средств, установленных пунктом 58 административного регламента предоставления государственной услуги по предоставлению и выплате вознаграждения за труд приемных родителей в Архангельской области.

Обязуюсь незамедлительно сообщать об изменении реквизитов счета в кредитной организации,
а также о случаях блокирования или ареста счета в кредитной организации.
Я предупрежден(а) об ответственности в случае сокрытия обстоятельств, влекущих прекращение выплаты вознаграждения за труд приемного родителя

	5 апреля
	20
	20
	года

	Иванов

	(подпись)

_____________